
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Ж  /е?.*г#с2з м. Житомир № 63&

Про реєстрацію статуту 
новоутвореної релігійної організації, 
статутів релігійних організацій 
у новій редакції

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
місцеві державні адміністрації», ст.14 Закону України «Про свободу совісті та 
релігійні організації», указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій» (зі змінами) та враховуючи заяви релігійних 
організацій

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Зареєструвати статут новоутвореної релігійної організації:
«Релігійна громада рівноапостольної Марії Магдалини Житомирсько- 

Овруцької єпархії Української Православної Церкви (Православної Церкви України) 
села Романівка Бердичівського району Житомирської області».

2. Зареєструвати статути релігійних організацій у новій редакції:
«Релігійна громада парафії святих Петра і Павла Житомирсько-Поліської

єпархії Української Православної Церкви (Православної Церкви України) село 
Високе Житомирського району Житомирської області»;

«Релігійна громада святителя Миколая архієпископа Мир Лікійських 
Чудотворця Житомирсько-Овруцької єпархії Української Православної Церкви 
(Православної Церкви України) села Стовпів Житомирського (Чуднівського) району 
Житомирської області»;

«Релігійна громада Ікони Божої Матері Іверська Житомирсько-Овруцької 
єпархії Української Православної Церкви (Православної Церкви України) міста 
Житомир»;

«Релігійна громада Християнської Євангельської Церкви «Християнська 
молодіжна церква»;

«Церква Євангельських Християн «Ковчег» м. Житомир».
«Помісна Церква Єв Різдва Христового міста

Чуднів».

Начальник Віталій БУНЕЧКО


